[image: image1.png]

Городская Дума городского округа
город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	10.06.2014
	                                                                                  №
	221

Об освобождении от внесения средств за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления
На основании п.6.1. раздела 6 Положения о внесении средств за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления населением городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.03.2013 № 200 «О газификации» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Освободить Новикову Марию Ивановну, проживающую по адресу: г. Первомайск, ул. Революции, д. 71 от внесения средств за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления как многодетную мать, а также назначенную попечителем над несовершеннолетним ребенком 1997 года рождения на основании постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 26.12.2012 № 1326.
2. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                            Е.А.Лебеднова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
к проекту

решения городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

«Об освобождении от внесения средств за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления»
Проект внесен сектором капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск
Согласованно:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Специалист, получивший электронную версию документа

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Начальник юридического отдела

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Исполнитель:

	Начальник сектора капитального строительства Г.Н.Колосова

 2-16-70

Лист рассылки
к решению городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

«Об освобождении от внесения средств за подключение к действующим уличным распределительным газопроводам низкого давления»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Управление делами
	1

	2
	Сектор капитального строительства
	1